conforme condições, quantidades e exigências do Termo de Referência e da Proposta Comercial  (Sei
n° 60083230). 

FUNDAMENTO: Inciso I do Art. 74, da Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021.

CONTRATADA: INSTITUTO NEGOCIOS PÚBLICOS - CNPJ: 07.797.967/0001-95

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 12.300,00 (Doze mil e trezentos reais).

ITEM (SERVIÇO) LOCAL DE
EXECUÇÃO QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO VALOR TOTAL

Assinatura de acesso à
ferramenta digital de pesquisas
de preços "Banco de Preços"

Foz do Iguaçu-PR1 Licença    R$ 12.300,00          R$ 12.300,00

JACKSON ROBERTO BARROS CERQUEIRA FILHO